[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                         РЕШЕНИЕ

от   08.11.2011    № 67
д.Трегубово
О внесении дополнения в

решение Совета депутатов

Трегубовского сельского

 поселения от 21.02.2006
№ 10

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Трегубовского сельского поселения  (далее - Регламет), утвержденный решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения  от 21.02.2006 № 10, следующее дополнение:

Дополнить статью 9 пунктом 5 ,  следующего содержания:

«4. Принятые решения Совета депутатов Трегубовского сельского поселения направляются в прокуратуру Чудовского района в течение 10 дней с момента принятия».

2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина».
Глава поселения                                 С.Б.Алексеев
_1344084312.doc
[image: image1.png]